TENSABARRIER®
© Tensator® 2025
Inhalt
2© Tensator® 2025
Inhaltsverzeichnis
DIE TENSABARRIER®-GESCHICHTE
TENSABARRIER®
PFOSTEN

Drehbarer Kassettenkopf
Universal-Basis
Bestellcode: 360U
Basics-Basis
Bestellcode: 360B
Tensabarrier®
889P Plus Advance Pfosten
8
Ein weiterer „First“ von Tensator®: Die Plus-Reihe ist die weltweit erste Tensabarrier® mit dreifach breitem
Gurtband. Mit 150 mm Breite – bis zu 50 % breiter als bei Nachahmerprodukten – bietet das Plus-Gurtband eine
beeindruckende Fläche, um Firmenlogos, Werbebotschaften oder Sicherheits- und Warnhinweise zu präsentieren.
Universal-Basis
Bestellcode: 889PUH-STD: Gurtband 2 m
Basics-Basis
Bestellcode: 889PBH-STD: Gurtband 2 m
Oberflächenmontierte Basis
Bestellcode: 889PF-STD: Gurtband 2 m
Sockelmontierte / Abnehmbare Basis
Bestellcode: 889PR-STD: Gurtband 2 m
Magnetische Basis
Bestellcode: 889PMAG-STD: Gurtband 2 m
360 Rotierende Tensabarrier
© Tensator® 2025
Tensabarrier®
890 Slimline

Sie Tensators Designteam Ihre individuelle Botschaft gestalten
oder erstellen Sie alternativ Ihre eigene Einlage.
Bestellcode:
Tensabarrier® Sign Holder - schwarz - A4 Hochformat - TB-SHA4P-33S
Tensabarrier® Sign Holder - schwarz - A4 Querformat - TB-SHA4L-33S
Tensabarrier® Sign Holder - schwarz - A3 Hochformat - TB-SHA3P-33S
Tensabarrier® Sign Holder - schwarz - A3 Querformat - TB-SHA3L-33S
© Tensator® 2025
IQM-Zubehör
Tensabowl®
20